

# MUISTIO

Kehittämisyhteisöt

## KEHITTÄMISVERKOSTON KOKOUS

TUUSULA

**Elämisen  
taidetta.**

Kehittämisyhteisön nimi Jokelan kehittämisyhteisö	
Päivämäärä 25.9.2023	Aloitusaika 18:20
Paikka Jokelan monitoimitalo, Köksän takahuone	

### LÄSNÄOLIJAT

Kokouksen puheenjohtaja Ilari Roihuvuo	
Kokouksen sihteeri Jan Enlund	
Läsnä olevat jäsenet Jan Enlund, Maiju Nupponen, Mira Lehtinen, Emmi Sirniö, Juha Partanen, Rita Komulainen, Ilari Roihuvuo	Poissa olevat jäsenet Kari Marjeta, Kati Turunen
Muut osallistujat Ei muita osallistujia	

### KÄSITELLYT ASIAT

- Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja Ilari Roihuvuo avasi kokouksen 18:26
- Kokouksen osallistujat  
Todettiin osallistujat: Jan Enlund, Ilari Roihuvuo, Mira Lehtinen, Jari Partanen, Emmi Sirniö, Rita Komulainen, Maiju Nupponen  
Poissa: Kari Marjeta, Katja Repo, Kati Turunen
- Edellisen pöytäkirjan hyväksyminen  
Hyväksyttiin edellinen pöytäkirja
- Lyhyt esittely ja kertaus ryhmän toiminnasta  
Paikalla olevat jäsenet ovat ennestään tuttuja, joten ei pidetty esittelyä. Todettiin, että Maiju Nupponen ei pääse ydintimien yhteiselle alustalle. Maiju Nupponen on yhteydessä Katja Repoan asian tiimoilta.

TUUSULA

**Elämisen  
taidetta.**

# MUISTIO

## Kehittämisverkostot

### 5. Lausuntopyynnöt

Jokela Vanutehdas kaavamuuos 3601 pyydetään jo kolmatta kertaa lausuntoa. Uusi kaavaehdotus laadittu vaihtoehdon 1 perusteella.

Päätettiin uudelleen hyödyntää edellinen lausunto ja lisätä kevyen liikenteen väylän valaistuksen lisäämistä sekä kiittää luonnonsuojelualueen perustamisesta alueelle. Lisätään myös, että kaava on kehittynyt suotuisaan suuntaan.

Jan Enlund laittaa lausunnon ryhmän nimissä.

### 6. Vuoden jokelalainen 2023

Jokela 150-v ohjausryhmä on lähestynyt puheenjohtaja Roihuvuota, ehdottaen palkitsemista 24.4.2024 juhlatilaisuudessa. Samalla ehdottavat, että palkittaisiin kolmessa kategoriassa: vuoden junioripalkinto, vuoden yleinen palkinto ja vuoden senioripalkinto.

Enlund oli ajatusta vastaa, viitaten siihen, että palkitaan normaalin kriteerein. Lehtinen ehdotti, että kaikki palkinnon aikaisemmin saaneet voitaisiin kutsua juhlatilaisuuteen. Komulainen oli Lehtisen ajatuksen kannalla.

Päätettiin, että Roihuvuo vastaa 150-v ohjausryhmälle, että lähtökohtaisesti valitaan tekojen puitteissa palkittavat kuten aikaisemmin

Päätettiin myös edistää vuoden 2023 jokelalaisen äänestämistä samalla tavalla kuin edellisenä vuonna, eli nettiäänestyksellä sekä äänestyksellä kirjastolla. 25.11 Jokelan yrittäjät järjestävät joulukauden avajaiset, jolloin palkitseminen voitaisiin yhdistää tähän tapahtumaan. Myös seurakunta olisi hyvä saada mukaan tähän palkitsemistapahtumaan, Lehtinen on yhteydessä uuteen pappiin Eliisa Winbergiin. Roihuvuo pyytää jokelalaisia yhdistyksiä ilmoittamaan kiinnostuksestaan sähköpostitse. Päätettiin, että käytetään viime vuonna käytettyä tekstiä pohjana ehdotuksille henkilöistä ja Repo julkaisi kyselyn. Lehtinen on yhteydessä Repoon ja lähettää viestin myös Roihuvuolle ja Nupposelle. Kehitysverkoston roll-up on Roihuvuolla ja hän tuo se sen äänestyspaikalle kirjastoon. Roihuvuo on yhteydessä kirjastoon asian tiimoilta.

Päätettiin että äänestysaika on lokakuun loppuun asti (1-31.10.2023). Kehitysverkoston ydinryhmän tulee kokoontua ennen juhlatilaisuutta. Sirniö on yhteydessä Vuorentekoon palkintolyhdyn hankkimista varten.

### 7. Jokela 150V

Komulainen raportoi juhluvuoden valmisteluista, ja ehdotti että Jenni Kontto voisi tulla kertomaan kaikista tapahtumista ydinryhmälle. Useita aliryhmiä, jotka järjestävät omia tapahtumia ja raportoivat juhluvuoden toimikunnalle. Seuraava kokous on 28.9.2023. Päätettiin, että Komulainen pyytää ryhmältä edustajaa tuomaan koostetta ydinryhmälle.

### 8. Syksy -23 tapahtumat/tärkeät päivämäärät

Kehitysryhmien yhteinen päivä 7.10.2023, kello 9:30-14:00, paikka ei vielä tiedossa. Palautetta annettava kunnalle, että varoitusaika oli hyvinkin lyhyt tapahtumaan.

Mannerheimin lastensuojeluliiton Karkki & kepponen tilaisuus 4.11.2023

Osbun mobiiliäänestyksen kehittämiseen liittyvä tilaisuus 28.9

Yhdessä ja yksin dialogi 10.10 tai 30.11 DialogiAkatemian järjestämänä, mukana myös Tuusulan kunta.

# MUISTIO

## Kehittämiskeskustelut

Ikäihmisten olohuonetoiminta menossa Kalliopohjan kerhuhuoneella, 28.9, 26.10.30.11

### 9. Muut asiat/kehityshankkeet

Edellisestä kehitysverkoston ydintimien kaudesta pyydetään palautetta jäseniltä.

Tuusula-seuralle voisi vihaista, että Tapio Tammilehto, Taru Ventoniemi-Vanhalaa kannattaisi haastatella Jokelan historian kirjaamiseksi. Lehtinen on yhteydessä Tuusula-seuraan

Lehtinen ehdotti, että Jokelaan voitaisiin järjestää oma jouluikkunatapahtuma ja joulukoristeiden tekemistä esimerkiksi Jokelan asemalla. Komulainen kannatti ideaa. Nupponen ehdotti, että tähän voisi yhdistää ehkä Jokelan Kukkataikurit vetämään joulukranssien tekemisen työpajan. Sirniö ehdotti, että yksityiset voisivat postittaa kauneimmat kuvansa kehitysverkoston sivuille ja paras palkittaisiin.

Lehtinen edusti ryhmää kehittämissivustojen puheenjohtajien yhteistilaisuudessa, jossa keskusteltiin DuuniDuo ajatuksesta. Tämän osalta jäädään odottamaan kunnan lähestymistä.

Nupponen asettaa kysymyksiä ydinryhmän jäsenten henkilöesittelyille ja julkaisee ne Facebookissa.

### 10. Seuraava kokous

Päätettiin, että seuraava kokous pidetään 8.11.2023 kello 18:30

### 11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 20:00

## ALLEKIRJOITUKSET

Aika ja paikka  
Jokelassa 25.9.2023

Puheenjohtajan allekirjoitus

Sihteerin allekirjoitus

## HUOM!

Muistio toimitetaan palkkionmaksua varten sähköpostitse osoitteeseen [paatoksenteontuki@tuusula.fi](mailto:paatoksenteontuki@tuusula.fi) ja [kopio osallisuus@tuusula.fi](mailto:kopio osallisuus@tuusula.fi).

Alkuperäiset allekirjoitetut muistiot toimitetaan liitteineen kalenterivuoden päätyttyä osoitteeseen Tuusulan kunta, hallintopalvelut, PL 60, 04301 Tuusula.